
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/nord_east_al

АКБ "СВА" (АО)
Российская Федерация
Москва
ИНН: 7707288837
Лицензия ЦБ РФ: 2768
ОГРН: 1027739267390
КПП: 770701001
Отрасль: банки
Сайт: www.svabank.ru

Полное наименование компании: АКЦИОНЕРНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК "СЕВЕРО-
ВОСТОЧНЫЙ АЛЬЯНС" (АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

249 Место в списке крупнейших банков по активам за 2016 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2016 249
2015 290
2014 323
2013 345
2012 346
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